oratione, aut in oratione composita, seu hypothetica, aut simplici, prout etiam testatur *Cassanat. conf.* 87. n. 14. 88. & 89. *Rosa d. conf.* 69. n. 187. ubi afferit procedere etiamsi diversis orationibus completis & in vicem non dependentibus substitutiones factæ sint ex *Castilb. lib. 2. cap. 4. n. 138.* & aliis, & ad varios casus *Joseph. Altograd. controv.* 60. num. 15. & seqq. & *Rosa conf.* 40. & 41.

42 In qua controversia, & varietate dicendum puto, hæc omnia procedere, & locum habere, quando sunt positi in conditione illi met, qui supra cum qualitate fuerunt dispositive vocati, quia circa easdem personas sicut præsumitur eadem affectio institutoris, ita & repetitio ejusdem qualitatis expræstæ, quæ ratio deficit, quando agitur inter diversas personas, & orationes, ut concordando opiniones contrarias distinxerunt *Geova non conf.* 21. n. 59. & 61. *lib. 1. Ottobon. dec.* 252. n. 7. *Cum multis Ursiol. forens. cap.* 57. n. 34. per tot. nisi aliud suadeat voluntas testatoris, quia tunc servanda est, vel dentur dictiones repetitivæ, & semper, & omni casu, quia tunc omni casa datur repetitio *Rosa d. consult.* 69. num. 188. & 197. & seqq.

43 Et in materia repetitionis masculinitatis relictæ controversia, de qua supra, cum illa non sit necessaria ad conservationem maioratus, quia tamen conservatur tam per masculos, quam per fœminas, dicendum est dari repetitionem qualitatis masculinitatis toties, quoties datur eadem ratio in una dispositione. & altera, aut quando assistit voluntas expressa, aut verosimilis fundatoris, aut quando non facta repetitione resultaret absurdum aliquod ut est communis resolutio, prout testatur

Bald. conf. 153. num. 3. vol. 5. cum multis *Menoch conf.* 216. n. 285. & *conf.* 585. n. 6. *Peregr. de fideicom. art.* 16. n. 26. & 28. *Gutter. conf.* 18. n. 37. *Beltramin. in addit. ad dec.* 514. *Gregor. 15. n. 117. late Castilb. d. lib. 2. controv. cap. 4. n. 135.* & seqq. & *tom. 6. cap. 181. n. 32. Larrea dec.* 53. n. 73. & *dec.* 54. n. 11. *Valens. conf.* 113. n. 44. ubi eleganter cum multis ita testatur & n. 86. et seqq. ubi exemplificant *Garcia de nobilit.* in *initio* n. 6. *Molin. lib. 3. cap. 5. n. 63.* et in pulchro casu *Peregrin. de fideicom. art.* 25. n. 32.

of se of se of se of se of se of se

C A P. XC.

De inclusione & excusione ex vocatione filiorum conditionali, & quando filii positi in conditione intelligantur inclusi & vocati, & quæ conjectaræ ad id sint habiles, & ad hoc ut censeatur maioratus repetitus in filiis in conditione positis, & ex conjecturis vocatis.